山西农业大学2011年在职人员攻读硕士学位招生录取通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_B1_B1_

E8_A5_BF_E5_86_9C_E4_c75_645480.htm 山西农业大学2011年

在职人员攻读硕士学位招生录取通知，录取时间：2012年2

月18日。关于做好2011年在职人员攻读硕士学位招生录取工

作的通知各学院（部、处）： 根据国务院学位办《关于2011

年招收在职人员攻读硕士学位工作的通知》（学位办[2011]28

号）、国务院学位办《关于做好2011年在职人员攻读硕士学

位录取工作的通知》（学位办[2011]80号）、全国农业推广硕

士专业学位教育指导委员会《关于做好2011年在职攻读农业

推广硕士专业学位研究生录取工作的通知》（农推指

委[2011]11号）、全国兽医专业学位教育指导委员会《关于做

好2011年在职人员攻读兽医专业学位研究生录取工作的意见

》（2011年第11号）等文件精神。现将我校2011年在职人员攻

读硕士学位录取工作有关事宜通知如下： 一、录取原则 （一

）保证质量，宁缺毋滥，维护学校品牌形象。 （二）坚持公

开、公正和公平原则，倡导良好风气，保证录取工作的透明

度和质量，严禁录取工作出现不正之风。 （三）全面考察，

择优录取。 二、录取工作领导小组 （一）学校录取工作领导

小组 组长：岳文斌 副组长：周富国 成员：杨武德 高文俊 杜

俊杰 卜玉山 郭玉明 宗颖生 郭晋平 郝利平 张升 杨鹏 霍军 信

德俭 刘文生 乔旭华 资格审查组：张升 刘文生 领导小组下设

办公室 主任：杨鹏（兼） 成员：南锋 吴凯晋 （二）各学院

要成立由主管研究生工作的院长为组长、相关领导及副高以

上职称人员组成的录取工作领导小组，负责组织本院的2011

年在职人员攻读硕士学位录取工作。各相关单位要树立专业

学位的品牌意识，加强自律，保证录取工作的透明度和质量

，严禁录取工作中出现不正之风。 三、录取工作 （一）录取

时间：2012年2月18日。 （二）各类在职人员攻读硕士学位拟

录取分数线： 1、农业推广硕士录取分数线 全国农业推广硕

士专业学位教育指导委员会根据考生来源地（工作单位所在

省区），确定2011年农业推广硕士GCT分数要求如下： （1）

录取北京市、上海市、江苏省、湖北省、辽宁省、广东省、

陕西省、黑龙江省等地区的考生GCT总分不低于174分，单科

成绩不低于20分； （2）录取湖南省、山东省、天津市、吉林

省、浙江省、福建省、安徽省、河北省、重庆市、甘肃省、

山西省等地区的考生GCT总分不低于169分，单科成绩不低

于20分； （3）录取四川省、河南省、云南省、江西省、新疆

维吾尔自治区、内蒙古自治区、广西壮族自治区、青海省、

贵州省、宁夏回族自治区、海南省、西藏自治区等地区的考

生GCT总分不低于162分，单科成绩不低于20分。 2、兽医硕

士录取分数线 （1）录取北京市、上海市、江苏省、湖北省

、辽宁省、广东省、陕西省、黑龙江省等地区的本科考

生GCT总分不低于165分，单科成绩不低于20分； （2）录取

湖南省、山东省、天津市、吉林省、浙江省、福建省、安徽

省、河北省、重庆市、甘肃省、山西省等地区的本科考

生GCT总分不低于160分，单科成绩不低于20分； （3）录取

四川省、河南省、云南省、江西省、新疆维吾尔族自治区、

内蒙古自治区、广西壮族自治区、青海省、贵州省、宁夏回

族自治区、海南省、西藏自治区等地区的本科考生GCT总分

不低于155分，单科成绩不低于20分。 3.调剂 考生达到录取分

数线且第一志愿未录取的本省生源，方可申请。不准跨省、

跨专业、跨领域调剂。申请时应提供考生本人申请书一份，

加盖单位公章，《2011年在职人员攻读硕士学位资格审查表

》、考试成绩单。 四、资格审查 招生单位在录取前必须对考

生的报考资格进行审查，不得录取不符合报考条件或提供虚

假信息的考生。一经查实不属实，立即取消学习资格，将予

以通报批评，情节严重者追究相关刑事责任。 资格审查时考

生应提交的材料： 1、所有参加复试的考生须将在报名系统

打印资格审查表交所在单位人事部门（或档案管理部门，下

同）、核准表中内容、填写推荐意见，并在电子照片上加盖

公章，然后按要求将资格审查表、相关学历、学位证书交研

究生学院进行资格审查。必要时，招生单位将委托有关认证

部门对考生的学历、学位证书进行认证。考生须填写承诺书

，承诺学历、学位证书和考试身份真实有效，一经招生单位

或认证部门查证为不属实，即取消学习资格。如考生持境外

学历、学位报考，须经教育部留学服务中心认证，资格审查

时须提交认证报告。对未提交《2011年在职人员攻读硕士学

位报考资格审查表》的考生，不准参加复试。 2、本人准考

证、二代身份证、大学本科毕业证、学士学位证书原件及复

印件，证书复印件要求加盖所在单位人事部门公章。 五、专

业课考试 （一）农业推广和兽医硕士考生必须参加专业课考

试，由研究生学院统一组织考试，按照研究生学院公布的专

业课考试科目，满分100分。 考试时间：2012年2月18日上

午9:30-11:30 考试地点：教学4号楼 注：考生须携带二代身份

证和成绩通知单参加考试。 六、复试 （一）考生必须参加复

试。复试小组以学院和学位类别为单位组织，由5名以上专家

组成复试小组，小组成员必须具有副高或副高以上职称。复

试包括综合知识和综合能力的考核与评价。注意考查生源的

专业背景，以及实际工作与所报考领域的相关性。根据在职

人员教育特点，在保证考生基本知识水平的基础上，更应注

重能力和素质的考核，包括发现和解决实际问题能力、研究

和工作经历、研究成果和工作实绩等。在满足初试录取分数

线的条件下通过复试确定该考生是否有资格攻读该领域专业

学位研究生。复试满分100分，成绩不合格（低于60分）的考

生不予录取。 （二）根据全国农业推广、兽医专业学位教育

指导委员会规定，对已录取的国民教育序列未获学士学位的

生源要补修两门大学本科课程。请各学院在复试时，要重点

加强对这类人员的考察，对其业务技术、科研工作能力进行

详细了解及考核，若不符合培养条件的可不予录取，对符合

培养条件并将拟录取的此类人员应补修的大学本科课程填写

在复试表上，并落实具体补修的措施。研究生学院将于2012

年上半年进行检查，全国农业推广、兽医专业学位教育指导

委员将会定期开展相关课程补修的专项检查。 （三）在复试

中，与复试考生有亲属关系的人员应予回避。有关复试办法

和工作安排须提前报研究生学院，并在研究生学院和各学院

的网站予以公布。 七、报送复试情况 （一）请各学院于2012

年2月19日前将复试结果报研究生学院办公室，对于招生录取

工作中发现违规现象的学院，将视情况予以通报批评、暂停

招生等处理。 （二）报送复试名单时同时报送“本学院复试

录取办法及本年度工作总结”和“在职攻读硕士学位招生工

作意见和建议”，包括对招生过程中的宣传、组织措施、复

试、录取、联合招生、激励机制等具体做法和建议。 八、收

费标准 根据省物价局批准农业推广硕士、兽医硕士收费每生

每年6000元。研究生学院2012年2月14日 推荐新闻：

#0000ff>2011年在职硕士成绩查询入口 #0000ff>2011年在职人

员攻读硕士学位全国联考顺利结束 #0000ff>关于2011年招收在

职人员攻读硕士学位工作的通知 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com